
                                                           

                             No.141 号 

各位                        2021 年 9 月 1 日 

拝啓 毎々格別のお引立てを賜り厚く御礼申しあげます。 

立秋も過ぎ、暦の上では秋というのに暑い日が続いています。 

ちゅううがなびら（如何お過ごしでしょうか） 
 

まだ東京五輪の感動の余韻に浸っています。特に空手の喜友名選手の金メダ

ルの演武は目に焼き付いています。熊や牛を相手に闘っているような迫力に

圧倒されました。空手発祥の地の人間なのに、恥ずかしながら空手の形は、

見えない相手を想定しての演武だと初めて知りました。空手は何歳からでも

出来るらしい？琉球の伝統を何一つ身につけていない私。まずは体験から、

合気道・キックボクシングはダメだったけれども。（多分大丈夫） 

パラリンピックも始まりました。車イスバスケは好きで毎回見ています。 

車イスがぶつかる音とスピード迫力があります。メダル期待したい。 
 

この間とても素敵な女性を TV で見かけました。「魔女の宅急便」の作者角野

さんです。御年 86 歳もう～オシャレ。何と言ってもカラフルなワンピースに

合わせた同じ色のメガネのフレーム。ご本人も初々しく永遠の少女の雰囲気。

私もあんな風に年を重ねたい。まずはフレームを探しにメガネ屋さんへ。 

 暑い日はまだ続きます。コロナも然り、お体お大事にご自愛ください。 

cs 部より               

敬具 

ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞも是非ご覧くださいませ。お得な情報が一杯です。ｱﾄﾞﾚｽは http://www.uom.co.jp です。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                     

国道 58 号線 大宜味村 古宇利島を望む 国頭村 茅打バンタから 宜名真漁港を望む 

自宅の庭 夏の暑さにもめげず咲いている花々 

↑
 睡

蓮
鉢
に
浮

か

ぶ
サ
ガ

リ

バ
ナ
の
花 

の
花 

http://wwwuom.co.jp/

